

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Canalizare C1**

Valoarea de deviz 14 419,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,6900	41,97	28,959
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	36,1420	41,97	1 516,878
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	36,50	18,980
		Total manopera				1 564,81

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
2.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,0000	0,10	0,900
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6971	15,00	10,456
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,8545	23,00	19,654
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	33,00	69,300
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	35,00	73,500
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	12,00	7,344
8.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6120	12,00	7,344
9.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare de 110 mm	m	25,7500	23,00	592,250
10.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	9,2700	11,00	101,970
11.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,1000	12,00	25,200
12.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0100	90,00	90,900
13.	252315672101511050	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare de 110x50 mm (переход полипропиленовый)	buc	1,0000	17,00	17,000
14.	252315672101511050110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110x50 mm (тройник полипропиленовый)	buc	3,0000	25,00	75,000
15.	252315672101511060110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare de 110 mm (колeно)	buc	2,0000	25,00	50,000

		полипропиленовое)				
16.	25231567210155 09050	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare de 50 mm (колено полипропиленовое)	buc	1,0000	12,00	12,000
17.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	350,00	360,570
18.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1210	450,00	954,450
19.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	350,00	735,000
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,33	0,505
21.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0900	42,00	3,780
22.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0300	42,00	1,260
23.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	55,00	115,500
24.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0200	800,00	816,000
25.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	75,00	157,500
26.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0300	750,00	772,500
27.	2875114201170	Portprosop	buc	1,0200	125,00	127,500
28.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	55,00	56,100
29.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0200	55,00	56,100
30.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0700	55,00	168,850
31.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,0800	23,00	93,840
32.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	55,00	115,500
33.	28752773305221 00	Mufa antiincendiara tip PTMK противопожарная муфта Dn100	buc	2,0000	100,00	200,000
34.	28752773305225 0	Mufa antiincendiara tip PTMK противопожарная муфта Dn50	buc	1,0000	50,00	50,000
35.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,0150	450,00	1 356,750
36.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	2,0200	65,00	131,300
37.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	55,00	115,500
38.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	55,00	115,500
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,042
		Total materiale de construcții				7 657,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7800	25,00	19,500
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		Total utilaje de construcții				20,12

Total	Lei	12 016,05
TVA	20 %	2 403,21
Total		14 419,26

Total deviz:

14 419,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)